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N. e data 
della 
deliberazione 
 
 

 
OGGETTO 

 
Pubblicata il 

 
ESECUTIVITA’ 

 
01 
09.05.2012 
 
 

VERBALI SEDUTA PRECEDENTE DEL 28 
NOVEMBRE 2011 (N.  6 ATTI, DAL N. 21 AL N. 
26) – APPROVAZIONE 
 

21/05/2012 
 

Reg. n. 
205/2012 

31.05.2012 

 
02 
09.05.2012 
 
 

ESAME ED APPROVAZIONE DEL CONTO 
CONSUNTIVO ESERCIZIO FINANZIARIO 2011. 
 

21/05/2012  
 

Reg. n. 
206/2012 

31.05.2012 

 
03 
09.05.2012 
 
 

DETERMINAZIONE ALIQUOTE PER 
L’APPLICAZIONE DELL’IMPOSTA MUNICIPALE 
UNICA. 
 
 

21/05/2012 
 

Reg. n. 
207/2012 

31.05.2012 

 
04 
09.05.2012 
 
 

ESAME ED APPROVAZIONE REGOLAMENTO 
IMPOSTA MUNICIPALE UNICA. 
 

21/05/2012 
 

Reg. n. 
208/2012 

31.05.2012 

 
05 
09.05.2012 
 

ESAME ED APPROVAZIONE DEL BILANCIO DI 
PREVISIONE DELL’ESERCIZIO FINANZIARIO 
2012, DELLA RELAZIONE PREVISIONALE E 
PROGRAMMATICA 2012/2014 E DEL BILANCIO 
TRIENNALE 2012/2014. 
 

21/05/2012 
 

Reg. n. 
209/2012 

31.05.2012 

 
06 
09.05.2012 
 
 

APPROVAZIONE PROGRAMMA TRIENNALE 
LAVORI PUBBLICI 2012 – 2013 – 2014 ED 
ELENCO ANNUALE DEI LAVORI DA 
REALIZZARE NELL’ANNO 2012. 
 

21/05/2012  
 

Reg. n. 
210/2012 

31.05.2012 

 
07 
09.05.2012 
 
 

RINNOVO INCARICO REVISORE DEI CONTI 
TRIENNIO 2012/2014. 
 

21/05/2012 
 

Reg. n. 
211/2012  

 

31.05.2012 

 
08 
09.05.2012  
 
 

ESAME E APPROVAZIONE REGOLAMENTO 
SERVIZIO ASSISTENZA DOMICILIARE PER 
ANZIANI, ADULTI E FAMIGLIE. 
 

21/05/2012 
 

Reg. n. 
212/2012 

 

31.05.2012 

 
09 
09.05.2012 
 
 

ADESIONE A PATTO DEI SINDACI PROMOSSO 
DALL’UNIONE EUROPEA PER LO SVILUPPO 
DELLE POLITICHE ENERGETICHE. 
 

21/05/2012 
 

Reg. n. 
213/2012 

  

31.05.2012 
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N. e data 
della 
deliberazione 
 
 

 
OGGETTO 

 
Pubblicata il 

 
ESECUTIVITA’ 

 
 
10 
09.05.2012 
 

CONVENZIONE PIANO DI LOTTIZZAZIONE – 
ZONA 7 DI INIZIATIVA PRIVATA. RETTIFICA 
DELL’ART. 2 RELATIVO ALLA CESSIONE DELLE 
AREE STANDARDS. 
 

21/05/2012 
 

Reg. n. 
214/2012  

 
31.05.2012 
 
 
 
IMMEDIATAMENTE 
ESEGUIBILE 
 

 
11 
09.05.2012 
 

CONVENZIONE DI SEGRETERIA TRA I COMUNI 
DI VERCURAGO - PASTURO – VERDERIO 
INFERIORE – VERDERIO SUPERIORE. 
SCIOGLIMENTO CONSENSUALE. 
 

21/05/2012 
 

Reg. n. 
215/2012 

31.05.2012 

 
12 
04.07.2012 
 

VERBALI SEDUTA PRECEDENTE DEL 9 
MAGGIO 2012 (N.  11 ATTI, DAL N. 1 AL N. 11) – 
APPROVAZIONE. 
 

12.07.2012 
 

Reg. n. 
288/2012 

 

23.07.2012 

 
13 
04.07.2012 
 

ADOZIONE DEGLI ATTI COSTITUENTI IL PIANO 
DI GOVERNO DEL TERRITORIO. 
 

13.07.2012 
 

Reg. n. 
290/2012 

 

23.07.2012 

 
14 
04.07.2012 
 

ESAME E APPROVAZIONE CONVENZIONE FRA 
COMUNITÀ MONTANA LARIO ORIENTALE 
VALLE SAN MARTINO E I COMUNI DI 
CARENNO, ERVE, MONTE MARENZO, TORRE 
DÈ BUSI E VERCURAGO PER L’ESERCIZIO 
ASSOCIATO DEI SERVIZI DI ASSISTENZA 
EDUCATIVA, DI SOSTEGNO ED INTEGRAZIONE 
SCOLASTICA, ASSISTENZA DOMICILIARE A 
ANZIANI E/O DISABILI E SERVIZIO SOCIALE DI 
BASE. PERIODO 01/07/2012 – 30/06/2015. 
 

13.07.2012 
 

Reg. n. 
293/2012 

23.07.2012 

 
15 
04.07.2012 
 

CONVENZIONE PER LA GESTIONE DEL 
SERVIZIO DI SEGRETERIA TRA I COMUNI DI 
COSTA DI MEZZATE – ENDINE GAIANO – 
ENTRATICO – VERCURAGO.  
 

18.07.2012 
 

Reg. n. 
296/2012 

28.07.2012 
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N. e data 
della 
deliberazione 
 
 

 
OGGETTO 

 
Pubblicata il 

 
ESECUTIVITA’ 

 
 
16 
24.09.2012 
 

VERBALI SEDUTA PRECEDENTE DEL 4 LUGLIO 
2012 (N.  4 ATTI, DAL N. 12 AL N. 15) – 
APPROVAZIONE. 
 

02.10.2012 
 

Reg. n. 
357/2012 

 
 

12.10.2012 

 
17 
24.09.2012 
 

VARIAZIONI ALLE DOTAZIONI ATTIVE E 
PASSIVE DEL BILANCIO PREVISIONALE 
ESERCIZIO FINANZIARIO IN CORSO. 
 

02.10.2012 
 

Reg. n. 
358/2012 

 
 
 

12.10.2012 

 
18 
24.09.2012 
 

VERIFICA STATO DI ATTUAZIONE DEI 
PROGRAMMI E RICOGNIZIONE DEGLI 
EQUILIBRI FINANZIARI BILANCIO DI 
PREVISIONE 2012 – ART. 193 D.LGS. 267/2000. 
 

02.10.2012 
 

Reg. n. 
359/2012 

 

12.10.2012 

 
19 
27.11.2012 
 

VERBALI SEDUTA PRECEDENTE DEL 24 
SETTEMBRE 2012 (N.  3 ATTI, DAL N. 16 AL N. 
18) –  
APPROVAZIONE. 
 

11.12.2012 
 

Reg. n. 
472/2012 

22.12.2012 

 
20 
27.11.2012 
 

RATIFICA VARIAZIONE DI BILANCIO EX ART. 
175 COMMI 4 E 5 DEL D. LGS. 267/2000. 
 

11.12.2012 
 

Reg. n. 
473/2012 

 

22.12.2012 

 
21 
27.11.2012 
 

ESAME E APPROVAZIONE VARIAZIONE DI 
ASSESTAMENTO AL BILANCIO DI PREVISIONE 
ESERCIZIO FINANZIARIO 2012. 
 

11.12.2012 
 

Reg. n. 
474/2012 

 

22.12.2012 

 
22 
27.11.2012 
 

ESAME E APPROVAZIONE DEL PIANO DI 
ADOZIONE PER L’ENERGIA SOSTENIBILE – 
P.A.E.S. 
 

11.12.2012 
 

Reg. n. 
475/2012 

 

22.12.2012 

 
23 
27.11.2012 
 

ESAME E APPROVAZIONE LINEE GUIDA 
ALLEGATO ENERGETICO AL REGOLAMENTO 
EDILIZIO. 
 

11.12.2012 
 

Reg. n. 
476/2012 

 

22.12.2012 
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N. e data 
della 
deliberazione 
 
 

 
OGGETTO 

 
Pubblicata il 

 
ESECUTIVITA’ 

 
24 
27.11.2012 
 

PIANO DI EMERGENZA INTERCOMUNALE 
DELLA VALLE SAN MARTINO. APPROVAZIONE 
DEL PIANO COMUNALE. 
 

11.12.2012 
 

Reg. n. 
477/2012 

 

22.12.2012 

 
25 
27.11.2012 
 

ESAME ED APPROVAZIONE CONVENZIONE TRA 
IL COMUNE DI VERCURAGO E LA 
COOPERATIVA DI VERCURAGO S.C.A.R.L. 
FINALIZZATA ALLA REALIZZAZIONE 
DELL’OPERA PUBBLICA DI “RIQUALIFICAZIONE 
PARCO PUBBLICO E REALIZZAZIONE CENTRO 
POLIFUNZIONALE PER MANIFESTAZIONI 
TURISTICO CULTURALI” SU AREA DI 
PROPRIETÀ DEL COMUNE DI VERCURAGO. 
 

11.12.2012 
 

Reg. n. 
478/2012 

22.12.2012 

 
26 
27.11.2012 
 

ESAME ED APPROVAZIONE PIANO PER IL 
DIRITTO ALLO STUDIO. ANNO SCOLASTICO 
2012/2013. 
 

11.12.2012 
 

Reg. n. 
479/2012 

 

22.12.2012 

 
27 
27.11.2012 
 

ESAME ED APPROVAZIONE DELLA 
CONVENZIONE TRA I COMUNI DI 
CALOLZIOCORTE, VERCURAGO, TORRE DÈ 
BUSI, CARENNO, ERVE, MONTE MARENZO PER 
IL RIPARTO DELLE SPESE DI GESTIONE E PER 
LO SVILUPPO DI AZIONI COMUNI 
DELL’ISTITUTO COMPRENSIVO DEI COMUNI 
DELL’ALTA VALLE S. MARTINO. 
 

11.12.2012 
 

Reg. n. 
480/2012 

22.12.2012 

 
28 
27.11.2012 
 

SILEA S.P.A.: GESTIONE DEI SERVIZI PUBBLICI 
LOCALI AFFIDATI ALLA SOCIETÀ. 
AGGIORNAMENTO DELLO STATUTO, 
APPROVAZIONE DELLA CONVENZIONE E DEL 
CONTRATTO DI SERVIZIO TRA I COMUNI SOCI 
DI SILEA S.P.A. 
RINVIO. 
 

11.12.2012 
 

Reg. n. 
481/2012 

22.12.2012 

 
29 
27.11.2012 
 

CONVENZIONE PER LA GESTIONE ASSOCIATA 
DEL CENTRO SISTEMA TERRITORIALE E 
DELLA RETE INFORMATICA SOVRACOMUNALE. 
MODIFICHE ED INTEGRAZIONI. 
 

11.12.2012 
 

Reg. n. 
482/2012 

22.12.2012 

 
30 
19.12.2012 
 

VERBALI SEDUTA PRECEDENTE DEL 27 
NOVEMBRE 2012 (N.  11 ATTI, DAL N. 19 AL N. 
29) – APPROVAZIONE. 
 

04.01.2013 
 

Reg. n. 
07/2013 

 

14.01.2013 
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N. e data 
della 
deliberazione 
 
 

 
OGGETTO 

 
Pubblicata il 

 
ESECUTIVITA’ 

 
31 
19.12.2012 
 

RATIFICA VARIAZIONE DI BILANCIO EX ART. 
175 COMMI 4 E 5 DEL D. LGS. N. 267/2000. 
 

04.01.2013 
 

Reg. n. 
08/2013 

 

14.01.2013 

 
32 
19.12.2012 
 
 

MODIFICA DELIBERE N. 3 E N. 4 DEL 
09.05.2012 RELATIVAMENTE ALLE ALIQUOTE 
IMU ANNO 2012. 
 

17.01.2013 
 

Reg. n. 
20/2013 

 

28.01.2013 

 
33 
19.12.2012 
 

SILEA S.P.A.: GESTIONE DEI SERVIZI PUBBLICI 
LOCALI AFFIDATI ALLA SOCIETÀ. 
AGGIORNAMENTO DELLO STATUTO, 
APPROVAZIONE DELLA CONVENZIONE E DEL 
CONTRATTO DI SERVIZIO TRA I COMUNI SOCI 
DI SILEA S.P.A. 
 

18.01.2013 
 

Reg. n. 
22/2013 

28.01.2013 

 
34 
19.12.2012 

ESAME E APPROVAZIONE CONVENZIONE PER 
L’ESERCIZIO ASSOCIATO DELLE FUNZIONI DI 
VIGILANZA INTERCOMUNALE E PER LA 
DISCIPLINA DEL SERVIZIO COORDINATO ED 
ASSOCIATO DI POLIZIA MUNICIPALE E POLIZIA 
AMMINISTRATIVA LOCALE TRA I COMUNI DI 
VERCURAGO E ERVE. 
 

17.01.2013 
 

Reg. n. 
21/2013 

28.01.2013 

 
35 
19.12.2012 

APPROVAZIONE DEFINITIVA DEGLI ATTI 
COSTITUENTI IL PIANO DI GOVERNO DEL 
TERRITORIO (PGT). ESAME OSSERVAZIONI E 
CONTRODEDUZIONI. 
 

16.05.2013 
 

Reg. n. 
218/2013 

27.05.2013 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


