

ન્યુન્યુન્ tel. 0341/420525 - fax 0341/421623

REGISTRO DELIBERAZIONI DEL CONSIGLIO COMUNALE ANNO 2012

Dal n. 01 del 9 MAGGIO 2012 Al n. 35 del 19 DICEMBRE 2012

N. e data della deliberazione	OGGETTO	Pubblicata il	ESECUTIVITA'
01 09.05.2012	VERBALI SEDUTA PRECEDENTE DEL 28 NOVEMBRE 2011 (N. 6 ATTI, DAL N. 21 AL N. 26) – APPROVAZIONE	21/05/2012 Reg. n. 205/2012	31.05.2012
02 09.05.2012	ESAME ED APPROVAZIONE DEL CONTO CONSUNTIVO ESERCIZIO FINANZIARIO 2011.	21/05/2012 Reg. n. 206/2012	31.05.2012
03 09.05.2012	DETERMINAZIONE ALIQUOTE PER L'APPLICAZIONE DELL'IMPOSTA MUNICIPALE UNICA.	21/05/2012 Reg. n. 207/2012	31.05.2012
04 09.05.2012	ESAME ED APPROVAZIONE REGOLAMENTO IMPOSTA MUNICIPALE UNICA.	21/05/2012 Reg. n. 208/2012	31.05.2012
05 09.05.2012	ESAME ED APPROVAZIONE DEL BILANCIO DI PREVISIONE DELL'ESERCIZIO FINANZIARIO 2012, DELLA RELAZIONE PREVISIONALE E PROGRAMMATICA 2012/2014 E DEL BILANCIO TRIENNALE 2012/2014.	21/05/2012 Reg. n. 209/2012	31.05.2012
06 09.05.2012	APPROVAZIONE PROGRAMMA TRIENNALE LAVORI PUBBLICI 2012 – 2013 – 2014 ED ELENCO ANNUALE DEI LAVORI DA REALIZZARE NELL'ANNO 2012.	21/05/2012 Reg. n. 210/2012	31.05.2012
07 09.05.2012	RINNOVO INCARICO REVISORE DEI CONTI TRIENNIO 2012/2014.	21/05/2012 Reg. n. 211/2012	31.05.2012
08 09.05.2012	ESAME E APPROVAZIONE REGOLAMENTO SERVIZIO ASSISTENZA DOMICILIARE PER ANZIANI, ADULTI E FAMIGLIE.	21/05/2012 Reg. n. 212/2012	31.05.2012
09 09.05.2012	ADESIONE A PATTO DEI SINDACI PROMOSSO DALL'UNIONE EUROPEA PER LO SVILUPPO DELLE POLITICHE ENERGETICHE.	21/05/2012 Reg. n. 213/2012	31.05.2012

			
N. e data della deliberazione	OGGETTO	Pubblicata il	ESECUTIVITA'
10 09.05.2012	CONVENZIONE PIANO DI LOTTIZZAZIONE – ZONA 7 DI INIZIATIVA PRIVATA. RETTIFICA DELL'ART. 2 RELATIVO ALLA CESSIONE DELLE	21/05/2012 Reg. n.	31.05.2012
	AREE STANDARDS.	214/2012	IMMEDIATAMENTE ESEGUIBILE
11 09.05.2012	CONVENZIONE DI SEGRETERIA TRA I COMUNI DI VERCURAGO - PASTURO – VERDERIO	21/05/2012	31.05.2012
	INFERIORE – VERDERIO SUPERIORE. SCIOGLIMENTO CONSENSUALE.	Reg. n. 215/2012	
12 04.07.2012	VERBALI SEDUTA PRECEDENTE DEL 9 MAGGIO 2012 (N. 11 ATTI, DAL N. 1 AL N. 11) –	12.07.2012	23.07.2012
	APPROVAZIONE.	Reg. n. 288/2012	
	<u> </u>		
13 04.07.2012	ADOZIONE DEGLI ATTI COSTITUENTI IL PIANO DI GOVERNO DEL TERRITORIO.	13.07.2012	23.07.2012
		Reg. n. 290/2012	
14 04.07.2012	ESAME E APPROVAZIONE CONVENZIONE FRA COMUNITÀ MONTANA LARIO ORIENTALE VALLE SAN MARTINO E I COMUNI DI CARENNO, ERVE, MONTE MARENZO, TORRE DÈ BUSI E VERCURAGO PER L'ESERCIZIO ASSOCIATO DEI SERVIZI DI ASSISTENZA EDUCATIVA, DI SOSTEGNO ED INTEGRAZIONE SCOLASTICA, ASSISTENZA DOMICILIARE A ANZIANI E/O DISABILI E SERVIZIO SOCIALE DI	13.07.2012 Reg. n. 293/2012	23.07.2012
	BASE. PERIODO 01/07/2012 - 30/06/2015.		
15	CONVENZIONE PER LA GESTIONE DEL	18.07.2012	28.07.2012
04.07.2012	SERVIZIO DI SEGRETERIA TRA I COMUNI DI COSTA DI MEZZATE – ENDINE GAIANO – ENTRATICO – VERCURAGO.	Reg. n. 296/2012	
•	•		

N. e data della deliberazione	OGGETTO	Pubblicata il	ESECUTIVITA'
16 24.09.2012	VERBALI SEDUTA PRECEDENTE DEL 4 LUGLIO 2012 (N. 4 ATTI, DAL N. 12 AL N. 15) – APPROVAZIONE.	02.10.2012 Reg. n. 357/2012	12.10.2012
17 24.09.2012	VARIAZIONI ALLE DOTAZIONI ATTIVE E PASSIVE DEL BILANCIO PREVISIONALE ESERCIZIO FINANZIARIO IN CORSO.	02.10.2012 Reg. n. 358/2012	12.10.2012
18 24.09.2012	VERIFICA STATO DI ATTUAZIONE DEI PROGRAMMI E RICOGNIZIONE DEGLI EQUILIBRI FINANZIARI BILANCIO DI PREVISIONE 2012 – ART. 193 D.LGS. 267/2000.	02.10.2012 Reg. n. 359/2012	12.10.2012
19 27.11.2012	VERBALI SEDUTA PRECEDENTE DEL 24 SETTEMBRE 2012 (N. 3 ATTI, DAL N. 16 AL N. 18) – APPROVAZIONE.	11.12.2012 Reg. n. 472/2012	22.12.2012
20 27.11.2012	RATIFICA VARIAZIONE DI BILANCIO EX ART. 175 COMMI 4 E 5 DEL D. LGS. 267/2000.	11.12.2012 Reg. n. 473/2012	22.12.2012
21 27.11.2012	ESAME E APPROVAZIONE VARIAZIONE DI ASSESTAMENTO AL BILANCIO DI PREVISIONE ESERCIZIO FINANZIARIO 2012.	11.12.2012 Reg. n. 474/2012	22.12.2012
22 27.11.2012	ESAME E APPROVAZIONE DEL PIANO DI ADOZIONE PER L'ENERGIA SOSTENIBILE – P.A.E.S.	11.12.2012 Reg. n. 475/2012	22.12.2012
23 27.11.2012	ESAME E APPROVAZIONE LINEE GUIDA ALLEGATO ENERGETICO AL REGOLAMENTO EDILIZIO.	11.12.2012 Reg. n. 476/2012	22.12.2012

N. e data della deliberazione	OGGETTO	Pubblicata il	ESECUTIVITA'
24 27.11.2012	PIANO DI EMERGENZA INTERCOMUNALE DELLA VALLE SAN MARTINO. APPROVAZIONE DEL PIANO COMUNALE.	11.12.2012 Reg. n. 477/2012	22.12.2012
25 27.11.2012	ESAME ED APPROVAZIONE CONVENZIONE TRA IL COMUNE DI VERCURAGO E LA COOPERATIVA DI VERCURAGO S.C.A.R.L. FINALIZZATA ALLA REALIZZAZIONE DELL'OPERA PUBBLICA DI "RIQUALIFICAZIONE PARCO PUBBLICO E REALIZZAZIONE CENTRO POLIFUNZIONALE PER MANIFESTAZIONI TURISTICO CULTURALI" SU AREA DI PROPRIETÀ DEL COMUNE DI VERCURAGO.	11.12.2012 Reg. n. 478/2012	22.12.2012
26 27.11.2012	ESAME ED APPROVAZIONE PIANO PER IL DIRITTO ALLO STUDIO. ANNO SCOLASTICO 2012/2013.	11.12.2012 Reg. n. 479/2012	22.12.2012
27 27.11.2012	ESAME ED APPROVAZIONE DELLA CONVENZIONE TRA I COMUNI DI CALOLZIOCORTE, VERCURAGO, TORRE DÈ BUSI, CARENNO, ERVE, MONTE MARENZO PER IL RIPARTO DELLE SPESE DI GESTIONE E PER LO SVILUPPO DI AZIONI COMUNI DELL'ISTITUTO COMPRENSIVO DEI COMUNI DELL'ALTA VALLE S. MARTINO.	11.12.2012 Reg. n. 480/2012	22.12.2012
28 27.11.2012	SILEA S.P.A.: GESTIONE DEI SERVIZI PUBBLICI LOCALI AFFIDATI ALLA SOCIETÀ. AGGIORNAMENTO DELLO STATUTO, APPROVAZIONE DELLA CONVENZIONE E DEL CONTRATTO DI SERVIZIO TRA I COMUNI SOCI DI SILEA S.P.A. RINVIO.	11.12.2012 Reg. n. 481/2012	22.12.2012
29 27.11.2012	CONVENZIONE PER LA GESTIONE ASSOCIATA DEL CENTRO SISTEMA TERRITORIALE E DELLA RETE INFORMATICA SOVRACOMUNALE. MODIFICHE ED INTEGRAZIONI.	11.12.2012 Reg. n. 482/2012	22.12.2012
30 19.12.2012	VERBALI SEDUTA PRECEDENTE DEL 27 NOVEMBRE 2012 (N. 11 ATTI, DAL N. 19 AL N. 29) – APPROVAZIONE.	04.01.2013 Reg. n. 07/2013	14.01.2013

N. e data della deliberazione	OGGETTO	Pubblicata il	ESECUTIVITA'
31 19.12.2012	RATIFICA VARIAZIONE DI BILANCIO EX ART. 175 COMMI 4 E 5 DEL D. LGS. N. 267/2000.	04.01.2013 Reg. n. 08/2013	14.01.2013
32 19.12.2012	MODIFICA DELIBERE N. 3 E N. 4 DEL 09.05.2012 RELATIVAMENTE ALLE ALIQUOTE IMU ANNO 2012.	17.01.2013 Reg. n. 20/2013	28.01.2013
33 19.12.2012	SILEA S.P.A.: GESTIONE DEI SERVIZI PUBBLICI LOCALI AFFIDATI ALLA SOCIETÀ. AGGIORNAMENTO DELLO STATUTO, APPROVAZIONE DELLA CONVENZIONE E DEL CONTRATTO DI SERVIZIO TRA I COMUNI SOCI DI SILEA S.P.A.	18.01.2013 Reg. n. 22/2013	28.01.2013
34 19.12.2012	ESAME E APPROVAZIONE CONVENZIONE PER L'ESERCIZIO ASSOCIATO DELLE FUNZIONI DI VIGILANZA INTERCOMUNALE E PER LA DISCIPLINA DEL SERVIZIO COORDINATO ED ASSOCIATO DI POLIZIA MUNICIPALE E POLIZIA AMMINISTRATIVA LOCALE TRA I COMUNI DI VERCURAGO E ERVE.	17.01.2013 Reg. n. 21/2013	28.01.2013
35 19.12.2012	APPROVAZIONE DEFINITIVA DEGLI ATTI COSTITUENTI IL PIANO DI GOVERNO DEL TERRITORIO (PGT). ESAME OSSERVAZIONI E CONTRODEDUZIONI.	16.05.2013 Reg. n. 218/2013	27.05.2013